Lei nº 3.030 de 13/12/2005. CNPJ nº 39.421.813/0001-90

Rua: Prefeito Eugenio Leite Lima, Nº 82 – 1° andar - Sala 101 – Centro

Santo Antônio de Pádua-RJ  - CEP: 28470-000.

Tel./Fax: (22) 38510077 – e-mail: fap@santoantoniodepadua.rj.gov.br

CONTRATO Nº: 003/2019
CONTRATANTE: FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA - FAP
CONTRATADA: CRISTIANO LIMA RODRIGUES, representado por seu procurador,
ADJNANETS MACHADO DE SOUZA.
OBJETO: Locação de um imóvel situado na Rua Prefeito Eugênio Leite Lima nº 82 Aptº
103, Centro Santo Antônio de Pádua.
VALOR R$: 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) mensais.
VIGÊNCIA: 03/01/2019 à 02/01/2022

Mafran Lopes Ribeiro

Presidente do FAP

mailto:fap@santoantoniodepadua.rj.gov.br